
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.02.2023 м. Кривий Ріг № 58 

 
 

┌Про розподіл квартири *** у┐ 

будинку *** по вулиці ***  

 

 Розглянувши заяву Ковердюк Яни Юріївни щодо надання ордеру на 

квартиру *** у будинку *** по вулиці *** та пункт 6 протоколу № 2 засідання 

громадської житлової комісії від 07.02.2023, відповідно до листа виконкому 

Криворізької міської ради від 13.01.2023 № 7/20/354, керуючись статтями 31, 

53, 54, 58 Житлового кодексу Української РСР, пунктами 35-38, 41 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Розподілити двокімнатну квартиру ***, житловою площею 30,3 м2, у 

будинку *** по вулиці ***, Ковердюк Яні Юріївні, головному спеціалісту 

відділу житлової політики управління житлової політики та природних 

монополій департаменту розвитку інфраструктури міста виконкому 

Криворізької міської ради. 
 

2. Відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому 

районної в місті ради (Гринькова О.В.) виписати та видати ордер на житлову 

площу у вищезазначеному будинку. 
 

3. Рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради від 

18.11.2020 № 416 «Про розподіл квартири № *** у будинку № *** по вулиці 

***» вважати таким, що втратило чинність. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 
 
 

Голова районної в місті ради         Ігор РАТІНОВ 
 

 


